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26è AMICS DE MONTGARRI U10-U12

Audi quattro Cup
GS U10

Resultados

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ALEU JORDI
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL
ARBITRO BRU ISAAC

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -30,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ALONSO JAVI
- A - BARATA TOMAS
- B - ESCALONE JULIA
- C - ARRIOLA DIEGO
- D - FORT JANA

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2060 m
META 1860 m
DESNIVEL 200 m
LONGITUD 954 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 30
CAMBIOS DE DIRECCION 29
HORA DE SALIDA 11:00

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11/02/2024  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CAEI AM2024SGU10  /  El 11/02/2024 a 15:21  /  Página 1/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  Mujer  

1 219 97505262 LOPEZ DE LOS MOZOS MOLINA Izarbe 2015 MAD KOMBI 58.59

2 215 97505414 HADAD AGUIRRE Begoña 2015 ARA CEC 1:00.40 1.81

3 227 97504921 ROSET MORERA Ada 2014 CAT AISC 1:00.49 1.90

4 221 97505664 MONFORT YANGUAS Gala 2014 CAT CEVA 1:01.40 2.81

5 226 97505656 PUIGDEMASA TRILLAS Marta 2015 CAT CEVA 1:01.92 3.33

6 223 97505204 GARCIA DE LA ROSA RODRIGUEZ Sara 2015 MAD MITIC 1:02.23 3.64

7 222 97505665 PARRA SORIANO Salomé 2015 CAT CEVA 1:02.71 4.12

8 208 97504707 LLAUDET OÑA Lea 2014 CAT CAEI 1:03.37 4.78

9 224 97505197 PORTILLO GARCIA Lola 2015 MAD MITIC 1:04.74 6.15

10 210 97505642 PASTORE RAMIREZ Mia 2015 CAT CEVA 1:05.30 6.71

11 217 97505661 AINSA CORTAZAR Lara 2015 CAT CEVA 1:06.30 7.71

12 216 97505662 NIEVES CUNY Rita 2015 CAT CEVA 1:06.98 8.39

13 205 97505799 SUAREZ SANNOU Victoria 2015 CAT CAEI 1:09.38 10.79

14 211 97504756 RIBAS LOPEZ Euri 2014 ARA CEC 1:10.14 11.55

15 207 97505655 BADIA CASENELLES Valentina 2015 CAT CEVA 1:10.71 12.12

16 202 97504910 FALCO PENCHE Nahia 2014 CAT CEVA 1:10.72 12.13

17 212 97503144 HERNANDO PABLOS Martina 2015 MAD TECALP 1:11.18 12.59

Abandonos (3)

209 97505627 SAEZ MUÑOZ Maria 2015 CAT CEVA

213 97505619 BENI BERMEJO Valeria 2014 ARA CERLR

214 97504571 HELGUERA CASAS Ana 2014 MAD MITIC
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

Descalificados (5)

203 97505628 HALPERN COSIO Covadonga 2015 CAT CEVA

204 97504721 ALSINA VINUESA Caterina 2014 CAT CEVA

206 97504945 LI . Zixuan 2014 MAD TECALP

218 97505581 YLLA ROMERO Uxia 2014 GAL CBZAM

220 97505207 MATA BARBA Celia 2015 ARA CERLR
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  Hombre  

1 231 97504665 TORRES SOROLLA Oliver 2014 ANZ NEVAD 55.31

2 232 97504717 ARRIBAS QUINTERO Pau 2014 CAT CEVA 58.08 2.77

3 276 97505615 AROCENA SEBASTIAN Bruno 2015 CAT CEVA 58.45 3.14

4 285 97504666 VIDAL BUZON Pablo 2014 ANZ NEVAD 59.11 3.80

5 264 97505175 EMBID MENENDEZ Noah 2015 MAD KOMBI 59.20 3.89

6 266 97504884 GOÑI PRIETO Eliande 2014 CAT CAEI 59.27 3.96

7 240 97503843 FLORES PRAT Joanes 2014 ARA PANTI 59.43 4.12

8 269 97504577 LOPEZ QUEREJETA Lucas 2014 MAD MITIC 59.81 4.50

9 287 97504647 TELLECHEA REMACHA Gonzalo 2014 ARA PANTI 59.92 4.61

10 246 97502550 PEREZ DOLZ Miguel 2014 ARA CERLR 1:00.77 5.46

11 249 97505202 VIDAL SOMOLINOS Martin 2015 MAD MITIC 1:00.88 5.57

12 271 97504901 TERREN AÑAÑOS Erik 2014 ARA CEC 1:00.99 5.68

13 244 97505529 CORNADO VAQUER Ferran 2015 CAT COPOS 1:01.13 5.82

14 252 97504747 GONZALEZ TARRIO Yago 2014 ARA PANTI 1:01.15 5.84

15 260 97504469 PRATS GENÍS Llorenç. 2014 ARA CERLR 1:01.26 5.95

16 233 97504968 ORTEGA GARRIDO Ángel 2014 ANZ RURAL 1:01.64 6.33

17 265 97504794 FITE GILMORE Liam 2014 ARA CERLR 1:01.77 6.46

18 253 97505663 AMIELL CLEMENTE Jaime 2015 CAT CEVA 1:02.05 6.74

19 286 97505203 GERVAS BERCHI German 2015 MAD MITIC 1:02.97 7.66

20 275 97505194 ALBINA BAJO Sergio 2015 MAD MITIC 1:03.64 8.33

21 245 97504748 GONZALEZ TARRIO Mateo 2014 ARA PANTI 1:04.50 9.19

22 241 97504550 CATALÁN BURGALETA Jacobo 2014 ARA CERLR 1:04.59 9.28

23 280 97505191 BLAZQUEZ GONZALEZ Martin 2015 MAD MITIC 1:05.98 10.67

24 274 97505493 MERODIO PRADILLO Simon 2015 ARA CEC 1:06.00 10.69

25 255 97504966 RUFFINI PALOMAR Alex 2014 CAT AISC 1:06.05 10.74

26 284 97505201 CUADRADO GARCIA - CEBADERA Alvaro 2015 MAD MITIC 1:06.85 11.54

27 229 97505660 BACARIA REVILLA Hèctor 2015 CAT CEVA 1:08.01 12.70

28 247 97505410 BARES MEDAN Alejandro 2015 CAT CAEI 1:08.27 12.96

29 251 97504681 ALVARO GAMIZ Erik 2014 ANZ RURAL 1:09.18 13.87

30 237 97505626 BOADA GÜELL Tristan 2015 CAT CEVA 1:09.53 14.22

31 257 97505657 CABRERA VIDAL Mateo 2015 CAT CEVA 1:09.66 14.35

32 262 97505652 KLINGENBERG MUÑOZ Roque 2014 CAT CEVA 1:09.97 14.66

33 270 97505653 KLINGENBERG MUÑOZ Pelayo 2015 CAT CEVA 1:10.58 15.27

34 238 97505630 YÁÑEZ LOMA-OSORIO Diego 2015 CAT CEVA 1:11.24 15.93

35 283 97504919 CORTES ORTEGA Marcos 2014 ARA CEC 1:12.03 16.72

36 261 97504923 VACCHIANO HERRERO Bosco 2014 CAT CEVA 1:12.51 17.20

37 268 97504777 ELOSUA GOÑI Tomas 2014 CYL CONTY 1:12.96 17.65

38 242 97505173 AGUILERA CERVERA Gonzalo 2015 MAD MITIC 1:13.60 18.29

39 234 97505016 GINE PASCUAL Ferran 2014 ARA CERLR 1:15.69 20.38

40 254 97505643 RUBIRALTA SAINZ Max 2015 CAT CEVA 1:19.17 23.86

41 256 97505648 SOLER VIRUMBIALES Nicolas 2015 CAT CAEI 1:23.01 27.70
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DELEGADO TECNICO ALEU JORDI
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

42 258 97505666 PEREZ DEL PULGAR GROSS Jaime 2015 CAT CEVA 1:24.51 29.20

Ausentes (3)

201 97505490 BRUNA TEIXIDO Eloi 2014 CAT E.E.C

277 97505044 MATE CASADO Lucas 2014 CAT AISC

279 97505649 VAZQUEZ DE CASTRO Antonio 2014 CAT CAEI

Abandonos (6)

230 97505420 CORTES ORTEGA Valero 2015 ARA CEC

236 97504539 MARTÍNEZ DE PAZ Beltrán 2014 MAD MITIC

239 97504538 BELLVER MAGAÑA Javier 2014 MAD MITIC

248 97505471 CALZADO BARES Telmo 2015 CAT CAEI

259 97505654 PUIG ECHARTE Alvaro 2015 CAT CEVA

288 97505644 RUBIRALTA SAINZ Jan 2015 CAT CEVA

Descalificados (10)

228 97505432 MORAL REBOLLO Gonzalo 2014 MAD TECALP

235 97505574 ESPAÑA CALERO Max 2015 CAT CAEI

243 97502709 CARDENAL GUTIERREZ Guillermo 2015 MAD TECALP

250 97504688 BARA CEBALLOS - ESCALERA NICOLAS 2014 MAD MITIC

267 97504722 KLINGENBERG CERVERA Gonzalo 2014 CAT CEVA

272 97504927 RETUERTA MARCELINO Fabian 2014 MAD MITIC

273 97503125 GURPEGUI LÓPEZ Alejandro 2014 MAD TECALP

278 97505629 MARAVER ALVAREZ-NOVOA Fernando 2015 CAT CEVA

281 97505228 ROYO REMON Alejandro 2015 MAD KOMBI

282 97505802 GEIGLE FRYNS Tassilo 2015 ARA CERLR
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26è AMICS DE MONTGARRI U10-U12

Audi quattro Cup
SL U12

Resultados

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ALEU JORDI (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO BRU ISAAC

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

ALONSO JAVI (CAT)
- A - BARATA TOMAS (CAT)
- B - ESCALONE JULIA (CAT)
- C - ARRIOLA DIEGO (CAT)
- D - FORT JANA (CAT)

BESO JARA (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SALIDA 1960 m 1960 m
META 1860 m 1860 m
DESNIVEL 100 m 100 m
LONGITUD 954 m 954 m
HOMOLOGACIÓN 11602/01/15 11602/01/15
PUERTAS 30 30
CAMBIOS DE DIRECCION 30 30
HORA DE SALIDA 09:30 12:30

LISTA nº1624 F = 0
Número de corredores: 190, Número de NSA: 1

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Mujer  

1 66 97502376 GONZALEZ - BAQUERO ALVARO Lidia 2012 MAD MITIC 33.66 34.49 1:08.15

2 35 97502377 DIEZ SERRADILLA Valeria 2012 MAD MITIC 34.01 34.66 1:08.67 0.52

3 1 97503584 GALERA DYDUCH Wanda 2013 MAD KOMBI 33.73 35.04 1:08.77 0.62

4 84 97500588 GOMEZ PORTERO Blanca 2012 MAD TECALP 33.03 36.53 1:09.56 1.41

5 85 97503439 CARRASCO ALVAREZ Alejandra 2013 MAD MITIC 34.24 36.35 1:10.59 2.44

6 79 97502315 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Barbara 2012 MAD MITIC 34.45 36.21 1:10.66 2.51

7 34 97502790 MACIAS SOLER Nita 2012 CAT C.E.T 35.04 35.76 1:10.80 2.65

8 39 97502706 PUENTE YANKOVIC Laura 2012 CAT CAEI 35.16 36.79 1:11.95 3.80

9 77 97502594 EULATE MARQUEÑO Mariana 2012 CAT AISC 35.33 37.82 1:13.15 5.00

10 76 97503838 RIU GAYA Ares 2012 CAT CAEI 36.85 38.42 1:15.27 7.12

11 59 97502607 TELLECHEA REMACHA Mercedes 2012 ARA PANTI 35.74 39.61 1:15.35 7.20

12 80 97502318 JAQUET MORA Iris 2012 CAT CAEI 37.77 38.10 1:15.87 7.72

13 32 97503807 FIGULS GARRIGA Jana 2012 CAT COPOS 39.13 37.05 1:16.18 8.03

14 75 97502493 NUÑEZ PATIÑO Patricia 2013 CAT CAEI 37.16 39.12 1:16.28 8.13

15 43 97503178 UBRIC HERNANSAEZ Laia 2012 CAT TRTeam 39.05 37.86 1:16.91 8.76

16 29 97503554 EMBID MENÉNDEZ Paula 2013 MAD KOMBI 38.99 39.52 1:18.51 10.36

17 48 97503526 SANCHEZ COLOMINAS Maria 2012 CAT LMCE 39.32 39.45 1:18.77 10.62

18 64 97503861 UBEIRA PUENTE Berta 2013 CAT CAEI 38.88 40.01 1:18.89 10.74

19 73 97504364 LAW CRUZ Noa 2013 CAT CANMC 38.49 40.57 1:19.06 10.91

20 56 97503910 MURILLO HERNANDEZ Maya 2012 CAT CAEI 38.30 41.38 1:19.68 11.53
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DELEGADO TECNICO ALEU JORDI (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO BRU ISAAC

METEO
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NIEVE POLVO
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MARCADOR
ABRIDORES

ALONSO JAVI (CAT)
- A - BARATA TOMAS (CAT)
- B - ESCALONE JULIA (CAT)
- C - ARRIOLA DIEGO (CAT)
- D - FORT JANA (CAT)

BESO JARA (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SALIDA 1960 m 1960 m
META 1860 m 1860 m
DESNIVEL 100 m 100 m
LONGITUD 954 m 954 m
HOMOLOGACIÓN 11602/01/15 11602/01/15
PUERTAS 30 30
CAMBIOS DE DIRECCION 30 30
HORA DE SALIDA 09:30 12:30

LISTA nº1624 F = 0
Número de corredores: 190, Número de NSA: 1

VolaSoftControlPdf

26è AMICS DE MONTGARRI U10-U12

Audi quattro Cup

SL U12

Resultados

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11/02/2024  /  Baqueira Beret (ESP)  /  CAEI AM2024SLU12  /  El 11/02/2024 a 15:18  /  Página 2/7

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

21 69 97502897 ECHARTE RANEDO Leyre 2012 CAT CAEI 38.89 40.82 1:19.71 11.56

22 51 97503358 GARCÍA LE GUILLOUX Zoe 2012 CAT LMCE 39.74 40.43 1:20.17 12.02

23 27 97502564 HIDALGO ARES Claudia 2012 CYL CONTY 40.74 39.70 1:20.44 12.29

24 81 97504374 MOLIST RIERA Carla 2013 CAT CANMC 38.42 42.11 1:20.53 12.38

25 3 97502557 BARES MEDAN Jimena 2012 CAT CAEI 40.25 40.30 1:20.55 12.40

26 19 97503180 DE VILLASANTE PASCUAL Anna 2012 CAT LMCE 40.91 39.91 1:20.82 12.67

27 47 97504428 DE LIÑAN FRONTAN Candela 2012 ARA CERLR 40.15 41.58 1:21.73 13.58

28 44 97505702 MARTÍNEZ MARSAL Cloe 2012 CAT AISC 39.85 42.21 1:22.06 13.91

29 129 97503476 BIERNACKA MENDEZ Veronica 2013 CYL PEC 40.94 41.40 1:22.34 14.19

30 70 97504425 GARCIA FERNANDEZ Lucia 2013 MAD MITIC 41.02 41.57 1:22.59 14.44

31 40 97503239 SOBRINO CATALAN Alejandra 2012 MAD TECALP 41.95 40.75 1:22.70 14.55

32 58 97502378 GARCIA DE LA ROSA RODRIGUEZ Elsa 2012 MAD MITIC 39.84 42.88 1:22.72 14.57

33 49 97504795 HADAD AGUIRRE Maria Ignacia 2013 ARA CEC 40.75 42.17 1:22.92 14.77

34 17 97503830 ULIBARRENA SAGASTI Carla 2012 ARA PANTI 40.55 42.59 1:23.14 14.99

35 30 97504468 MATA BARBA Fernanda 2013 ARA CERLR 42.31 40.85 1:23.16 15.01

36 50 97504303 RIUS MUSQUERA Maria 2012 CAT ALCE 41.28 42.64 1:23.92 15.77

37 9 97504289 MARQUEÑO BOSCH Alejandra 2012 CAT COPOS 42.53 42.44 1:24.97 16.82

38 61 97503776 LOPEZ RAVENTOS Maria 2013 CAT CEVA 41.97 43.31 1:25.28 17.13

39 57 97503899 CUBERO PADRON Noa 2012 ARA CEC 39.99 45.58 1:25.57 17.42

40 20 97503181 GUARDIA CIRERA Martina 2012 CAT LMCE 43.56 42.23 1:25.79 17.64

41 42 97503330 SABATA CODINA Arlet 2012 CAT LLIVI 41.52 45.11 1:26.63 18.48

42 7 97503124 GURPEGUI LÓPEZ Carolina 2013 MAD TECALP 43.84 42.86 1:26.70 18.55

43 60 97502425 GUTIÉRREZ RESENTERA Eva 2012 ANZ SCG 41.40 45.43 1:26.83 18.68

44 63 97505640 SAINZ GALLEGO Clara 2013 CAT CEVA 43.08 44.29 1:27.37 19.22

45 26 97504712 FARGA HARTMANN Beatriz 2012 CAT LMCE 42.90 44.68 1:27.58 19.43

46 8 97504306 COLLET FERRER Joana 2013 CAT C.E.T 44.39 43.25 1:27.64 19.49

47 82 97504146 ALSINA VINUESA Cristina 2012 CAT CEVA 42.56 45.12 1:27.68 19.53

48 65 97502323 MORAGLIO PANARO Barbara 2012 ANZ SCG 43.05 45.03 1:28.08 19.93

49 52 97504393 ARNAU BOU Laura 2013 CAT LLIVI 43.01 45.21 1:28.22 20.07

50 21 97503863 MORANO SALVADOR Lia 2013 CAT CAEI 43.54 45.48 1:29.02 20.87

51 24 97504368 AVILA CASTAÑEDA Lucia 2013 CAT CANMC 43.67 45.37 1:29.04 20.89

52 25 97504732 VILELLA COSCOLLA Alba 2012 CAT CEVA 44.86 45.52 1:30.38 22.23

53 36 97502422 VALDIVIESO SAINERO Raquel 2012 ANZ SCG 45.02 45.75 1:30.77 22.62

54 33 97502710 RIBAS LOPEZ Ara 2012 ARA CEC 43.28 49.77 1:33.05 24.90

55 4 97504967 CORRAL PRADA Maria 2013 CAT AISC 45.20 48.06 1:33.26 25.11

56 83 97503640 GONZALEZ COLLADO Carmen 2012 CAB TAJAH 43.78 49.69 1:33.47 25.32

57 5 97504290 MARQUEÑO BOSCH Gabriela 2013 CAT COPOS 47.02 46.47 1:33.49 25.34

58 45 97505650 HARO MORA Paula 2012 ARA CERLR 46.56 47.31 1:33.87 25.72

59 10 97504072 HIDALGO ARES Natalia 2013 CYL CONTY 47.20 46.99 1:34.19 26.04

60 71 97503587 ORDÓÑEZ GÓMEZ Carla 2013 CAT LMCE 46.11 48.27 1:34.38 26.23

61 54 97503581 PARREÑO CARITG Valentina 2013 CAT LMCE 47.30 47.26 1:34.56 26.41

62 74 97503328 GUILÁ CARITG Ivet 2012 CAT LLIVI 46.26 48.80 1:35.06 26.91
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DELEGADO TECNICO ALEU JORDI (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO BRU ISAAC
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ALONSO JAVI (CAT)
- A - BARATA TOMAS (CAT)
- B - ESCALONE JULIA (CAT)
- C - ARRIOLA DIEGO (CAT)
- D - FORT JANA (CAT)

BESO JARA (CAT)
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DESNIVEL 100 m 100 m
LONGITUD 954 m 954 m
HOMOLOGACIÓN 11602/01/15 11602/01/15
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HORA DE SALIDA 09:30 12:30

LISTA nº1624 F = 0
Número de corredores: 190, Número de NSA: 1
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

63 23 97505018 LLIGOÑA CASTELLARNAU Berta 2013 CAT E.E.C 50.42 47.21 1:37.63 29.48

64 12 97505572 VERA ALBAREDA Teresa 2012 ARA CEC 49.59 48.50 1:38.09 29.94

65 11 97505527 MERCHIERS GUTIÉRREZ Nora 2013 CAT ALCE 50.30 49.90 1:40.20 32.05

66 13 97505641 MARAVER ALVAREZ-NOVOA Inés 2013 CAT CEVA 48.13 54.17 1:42.30 34.15

67 41 97503921 PEREZ GALBETE Gabriela 2012 ARA CEC 51.89 52.96 1:44.85 36.70

68 14 97505526 MERCHIERS GUTIÉRREZ Chloé 2013 CAT ALCE 51.06 54.85 1:45.91 37.76

69 22 97505645 MACÍAS BARANDIARAN Manuela 2013 CAT AISC 52.93 53.67 1:46.60 38.45

70 38 97503071 MARTIN CASTILLO Maria 2012 CAB TAJAH 54.14 55.61 1:49.75 41.60

Ausentes - Manga 1 (2)

46 97504139 CAVERO GONZALEZ Lòla 2013 CAT CEVA

68 97504654 VAZQUEZ DE CASTRO Ginebra 2013 CAT CAEI

Abandonos - Manga 1 (5)

6 97503976 PANTOJA DOINY Olivia 2012 ARA CEC

16 97502505 GAY CASTRO Paula 2012 ANZ NEVAD 40.51

18 97502353 RODRÍGUEZ GÓMEZ Carla 2012 MAD MITIC 37.30

37 97505318 VILÀ PAPIOL Arlet 2012 CAT LMCE 45.14

55 97504481 CASAS PIÑEIRO Sofia 2012 ARA PANTI

Descalificados - Manga 1 (4)

28 97502620 GRACIA OZALLA Vega 2012 ARA CEC

31 97505356 VICINAY DE SOUZA Luisa 2013 CAT COPOS 45.30

53 97503810 RUIZ ROJAS Aline 2013 ANZ SCG 45.55

78 97504718 EL KHOULY BALANZATEGUI Clara 2013 CAT CEVA 42.57

Ausentes - Manga 2 (5)

6 97503976 PANTOJA DOINY Olivia 2012 ARA CEC

28 97502620 GRACIA OZALLA Vega 2012 ARA CEC

46 97504139 CAVERO GONZALEZ Lòla 2013 CAT CEVA

55 97504481 CASAS PIÑEIRO Sofia 2012 ARA PANTI

68 97504654 VAZQUEZ DE CASTRO Ginebra 2013 CAT CAEI

Abandonos - Manga 2 (4)

2 97504560 DE DIEGO GARCIA Nora 2013 MAD MITIC 40.26

15 97504017 RON KNORR Aitana 2013 ARA CEC 47.16

62 97504362 PUIG MARTIN Maria 2013 CAT CANMC 49.88

67 97505537 LEO PADROS Lara 2012 ARA CEC 44.13

Descalificados - Manga 2 (1)

72 97504730 LLAURADO MUÑOA Greta 2013 CAT CEVA 41.01
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Hombre  

1 164 97503003 ARRONIZ NUÑEZ Pol 2012 CAT TRTeam 33.55 32.39 1:05.94

2 150 97502517 VALDÉS LUMBRERAS Tirso 2012 MAD KOMBI 34.61 32.70 1:07.31 1.37

3 182 97502458 LOPEZ CARMONA Alejandro 2012 ANZ NEVAD 33.99 33.70 1:07.69 1.75

4 167 97499033 ACOSTA PÉREZ Jaime 2012 MAD KOMBI 33.86 33.85 1:07.71 1.77

5 115 97502791 VILANOVA FAURA Marçal 2012 CAT C.E.T 35.21 32.65 1:07.86 1.92

6 119 97503329 ROVIRA FONT Roc 2012 CAT CANMC 35.29 32.89 1:08.18 2.24

7 97 97503540 VALERO MARTINEZ Angel 2013 MAD MITIC 36.28 32.89 1:09.17 3.23

8 108 97502754 PENALVA GARRIGOSA Francisco 2012 ANZ RURAL 36.07 33.24 1:09.31 3.37

9 130 97502843 GARCÍA COVAS Alberto 2012 MAD KOMBI 35.58 33.92 1:09.50 3.56

10 187 97502444 BELLVER MAGAÑA Diego 2012 MAD MITIC 35.59 34.52 1:10.11 4.17

11 156 97503556 RODRIGUEZ RUBIO Carlos 2013 MAD MITIC 35.85 35.56 1:11.41 5.47

12 102 97500912 BALLARIN SALVADOR Santiago 2012 ARA CERLR 37.23 34.21 1:11.44 5.50

13 186 97504140 ROMERO BORRAS Nacho 2013 CAT CEVA 37.51 35.20 1:12.71 6.77

14 177 97503884 ANTUNEZ GÜERRI Telmo 2013 ARA CERLR 36.87 35.96 1:12.83 6.89

15 143 97500586 DE LA TORRE PULIDO Gonzalo 2012 MAD TECALP 37.34 35.69 1:13.03 7.09

16 140 97503186 MOSTAZA RUIZ Juan Ignacio 2012 ARA CERLR 36.74 36.31 1:13.05 7.11

17 94 97503991 MOGA MADRUGA Pau 2013 CAT CAEI 38.69 36.04 1:14.73 8.79

18 127 97504365 LAW CRUZ Teddy 2012 CAT CANMC 39.04 36.14 1:15.18 9.24

19 188 97503169 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO Mateo 2012 CAT COPOS 36.56 38.76 1:15.32 9.38

20 139 97503357 DE JUAN MOLINA DALET Nil 2012 CAT GRANUEC 37.42 38.15 1:15.57 9.63

21 174 97503040 RODRIGUEZ MINGA Pol 2012 CAT CAEI 38.43 37.35 1:15.78 9.84

22 175 97504145 GALLARDO GARCIA-AYATS Tomás 2012 CAT CEVA 37.63 38.63 1:16.26 10.32

23 92 97503806 CORNADO VAQUER Roger 2013 CAT COPOS 39.78 37.21 1:16.99 11.05

24 184 97502559 PALAU VIDAL Lluc 2012 CAT CAEI 39.19 38.83 1:18.02 12.08

25 122 97503168 ROS LOZANO David 2012 CAT COPOS 40.57 37.50 1:18.07 12.13

26 93 97504098 PASTORE RAMIREZ Tango 2013 CAT CEVA 39.79 38.93 1:18.72 12.78

27 165 97504391 CAMPOY ROBLES Pol 2013 CAT CANMC 41.94 37.37 1:19.31 13.37

28 96 97504367 MARTI SALES Nico 2013 CAT CANMC 41.09 39.15 1:20.24 14.30

29 180 97504380 HERNANDEZ ZANNINI Carlos 2012 CAT CANMC 40.71 39.64 1:20.35 14.41

30 86 97504366 SANCLEMENT COSTA Hugo 2013 CAT CANMC 42.35 38.22 1:20.57 14.63

31 136 97502922 HERRERO CARRANZA Bernat 2012 CAT S.C.C 39.73 40.94 1:20.67 14.73

32 161 97504304 SANITJAS CISNEROS Armand 2012 CAT ALCE 41.30 39.51 1:20.81 14.87

33 110 97504903 SAGUER ANDRE Matias 2012 CAT CAEI 41.34 39.57 1:20.91 14.97

34 144 97503207 JIMENEZ CARDELL Mauro 2012 ANZ WCAMP 40.23 40.95 1:21.18 15.24

35 95 97502457 GARNICA PEREZ Pablo 2012 ANZ NEVAD 41.32 40.07 1:21.39 15.45

36 133 97502375 APARICIO BLANCO Jorge 2012 MAD MITIC 41.89 39.87 1:21.76 15.82

37 172 97503931 SAHÚN BERROUET Aimar 2013 ARA CERLR 42.65 40.36 1:23.01 17.07

38 121 97503896 LIZANDARA CARDELLAC Arnau 2012 CAT GRANUEC 42.05 41.01 1:23.06 17.12

39 113 97504305 PAYET MARTINEZ Grau 2012 CAT ALCE 43.33 41.54 1:24.87 18.93

40 134 97504142 DEL SOLAR MESTRE Santiago 2012 CAT CEVA 43.40 41.86 1:25.26 19.32

41 171 97502549 PEREZ DOLZ Tomas 2012 ARA CERLR 42.94 42.66 1:25.60 19.66
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42 137 97504143 CEBALLOS BLANCH Max 2012 CAT CEVA 41.30 44.96 1:26.26 20.32

43 114 97505020 SALA MIQUEL Nil 2012 CAT E.E.C 45.39 41.06 1:26.45 20.51

44 107 97503464 SOLIS HIDALGO Jaime 2013 MAD TECALP 42.94 43.63 1:26.57 20.63

45 153 97504872 LACUNZA IRAIZOZ Alejandro 2012 ARA CEC 43.05 44.56 1:27.61 21.67

46 162 97503005 MIQUEU FERNANDEZ Paul 2012 CAT CANMC 46.05 41.76 1:27.81 21.87

47 135 97504373 CORTINA GAYA Biel 2013 CAT CANMC 44.25 43.95 1:28.20 22.26

48 138 97504426 MARTINEZ GUTIERREZ Nicolas 2013 MAD MITIC 46.04 43.18 1:29.22 23.28

49 146 97504302 CONDOMINAS LLORELLA Marc 2013 CAT ALCE 44.34 45.18 1:29.52 23.58

50 132 97503678 VAN DEN EYNDE SOLIS Carlos 2012 CAB TAJAH 46.35 44.63 1:30.98 25.04

51 124 97504258 VIDAL GUISASOLA Juan 2013 CYL CONTY 46.63 44.92 1:31.55 25.61

52 181 97503586 ORDÓÑEZ GÓMEZ Marc 2012 CAT LMCE 45.64 46.12 1:31.76 25.82

53 151 97505789 VIDAL GUTIERREZ Gonzalo 2012 MAD MITIC 45.90 46.30 1:32.20 26.26

54 178 97504141 VICENTE ESPAÑA Alex 2013 CAT CEVA 44.86 47.55 1:32.41 26.47

55 89 97503580 NOGUERAS FABRE Adria 2013 CAT LMCE 48.16 45.20 1:33.36 27.42

56 111 97504810 ROBLES - Teo 2013 CYL CONTY 47.44 46.05 1:33.49 27.55

57 154 97502802 TORRENT MEDAN Gerard 2012 CAT CAEI 47.74 46.59 1:34.33 28.39

58 87 97505080 MARTINEZ GARCÍA Bruno 2013 VAL CESG 48.51 45.98 1:34.49 28.55

59 98 97503860 CUEVAS ARJO Marti 2013 CAT CEVA 48.34 47.12 1:35.46 29.52

60 106 97505743 CARDELLACH TORRA Lucas 2013 CAT CANMC 50.75 46.49 1:37.24 31.30

61 157 97503001 FORT SAYOL Bernat 2012 CAT CANMC 48.85 49.01 1:37.86 31.92

62 183 97505010 MARQUEÑO PARELLADA Pablo 2013 CAT CANMC 48.43 49.61 1:38.04 32.10

63 152 97503465 ELZAURDIA RUIZ Guillermo 2013 MAD TECALP 49.29 51.08 1:40.37 34.43

64 173 97504260 VIDAL GUISASOLA Pablo 2012 CYL CONTY 55.81 54.96 1:50.77 44.83

Ausentes - Manga 1 (3)

104 97503894 LE ROY RIART Tomas 2013 CAT CEVA
117 97505766 RODES AZNAR Oriol 2013 CAT CANMC
170 97504788 BERTRAND GONZALEZ Gonzalo 2013 CAT COPOS

Abandonos - Manga 1 (11)

88 97504277 PEÑA JORRO Rodrigo 2012 MAD MITIC 38.86
100 97504382 DE DANIEL VERDAGUER Ernest 2013 CAT LMCE
101 97504198 ESTEBAN UÑA Juan 2013 MAD TECALP 35.92
105 97503907 SANTIRSO LEARRA Iñigo 2012 ARA CEC
128 97503833 TIÓ ANGRILL Juan 2013 ARA CERLR 38.83
142 97504286 CIFUENTES BOLET Luis 2013 CAT CEVA
145 97503993 SIGUENZA BRETAÑO Marc 2013 CAT CAEI 41.63
155 97503850 CLIMENT GORBEÑA Lucas 2013 CAT CAEI 37.67
158 97502502 VIÑOLES PASTOR Gonzalo 2012 VAL CESG
163 97503201 RUIZ YARZA Iñigo 2012 MAD TECALP
190 97502921 RAVENTÓS ROCA Martí 2012 CAT S.C.C 45.01
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Descalificados - Manga 1 (11)

91 97505744 THIERFELDER LAREO Tassilo Nicolas 2013 CAT E.E.C 54.12

99 97502800 VILARO KAMMAN Iago 2012 CAT LMCE
112 97504147 PUIG MARTI Tristan 2012 CAT CEVA
116 97505773 QUINZA GARCIA Enrique 2013 VAL CESG 44.32
125 97504755 IZQUIERDO ALONDO Lucas 2012 ARA CEC 41.63
131 97503902 ALDECOA BRINGAS Beltran 2013 ARA CEC
141 97502819 ELZAURDIA RUIZ Iñigo 2012 MAD TECALP 38.94
147 97503363 BIOSCA VEGA Aleix 2012 CAT S.C.C
149 97503175 BORDA SANTAMARIA Alex 2012 CAT CANMC 33.67
160 97503897 ESPAÑA CALERO Kian 2013 CAT CAEI 49.21
166 97505522 ORCASITAS AZOFRA Peru 2012 CAT COPOS 41.07

Ausentes - Manga 2 (6)

104 97503894 LE ROY RIART Tomas 2013 CAT CEVA
105 97503907 SANTIRSO LEARRA Iñigo 2012 ARA CEC
117 97505766 RODES AZNAR Oriol 2013 CAT CANMC
131 97503902 ALDECOA BRINGAS Beltran 2013 ARA CEC
142 97504286 CIFUENTES BOLET Luis 2013 CAT CEVA
170 97504788 BERTRAND GONZALEZ Gonzalo 2013 CAT COPOS

Abandonos - Manga 2 (14)

90 97502920 RAVENTÓS ROCA Iu 2013 CAT S.C.C 44.61

99 97502800 VILARO KAMMAN Iago 2012 CAT LMCE
100 97504382 DE DANIEL VERDAGUER Ernest 2013 CAT LMCE
103 97502339 CARRERO ALONSO Diego 2012 ARA CERLR 40.07
118 97503263 MARTINEZ MARCO Joan 2012 VAL CESG 46.02
120 97502494 PRIETO FLORES Bruno 2012 ANZ WCAMP 37.21
123 97502798 OLTRA CAMPAÑA Oriol 2012 CAT LMCE 40.44
126 97502440 MACHADO GUT Lope 2012 MAD MITIC 35.06
148 97504300 GONZALEZ GARCIA Lucas 2013 MAD MITIC 38.04
158 97502502 VIÑOLES PASTOR Gonzalo 2012 VAL CESG
163 97503201 RUIZ YARZA Iñigo 2012 MAD TECALP
176 97502439 MACHADO GUT Yago 2012 MAD MITIC 35.50
185 97502558 PALAU VIDAL Jan 2012 CAT CAEI 44.06
191 97502792 COLLET FERRER Andrin 2012 CAT C.E.T 36.65

Descalificados - Manga 2 (7)

109 97502501 SERRA MARTINEZ Diego 2012 VAL CESG 44.74
112 97504147 PUIG MARTI Tristan 2012 CAT CEVA
147 97503363 BIOSCA VEGA Aleix 2012 CAT S.C.C
159 97504369 PUIG GARCIA Hugo 2012 CAT TRTeam 36.18
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168 97504358 PELISIER GALLARDO Roman 2013 CAT GRANUEC 38.58
169 97502818 GOÑI PRIETOI Elmer 2012 CAT CAEI 39.52
189 97502834 VIOLAN COLOMER Nil 2012 CAT C.E.T 37.64
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club GS1 GS2 Total Diferencia

  Mujer  

1 219 97505262 LOPEZ DE LOS MOZOS MOLINA Izarbe 2015 MAD KOMBI 1:04.94 (6) 58.59 (4) 2:03.53

2 227 97504921 ROSET MORERA Ada 2014 CAT AISC 1:05.23 (8) 1:00.49 (12) 2:05.72 2.19

3 221 97505664 MONFORT YANGUAS Gala 2014 CAT CEVA 1:10.03 (22) 1:01.40 (19) 2:11.43 7.90

4 215 97505414 HADAD AGUIRRE Begoña 2015 ARA CEC 1:11.14 (26) 1:00.40 (11) 2:11.54 8.01

5 208 97504707 LLAUDET OÑA Lea 2014 CAT CAEI 1:09.83 (21) 1:03.37 (27) 2:13.20 9.67

6 223 97505204 GARCIA DE LA ROSA RODRIGUEZ Sara 2015 MAD MITIC 1:11.52 (28) 1:02.23 (24) 2:13.75 10.22

7 226 97505656 PUIGDEMASA TRILLAS Marta 2015 CAT CEVA 1:12.43 (32) 1:01.92 (22) 2:14.35 10.82

8 222 97505665 PARRA SORIANO Salomé 2015 CAT CEVA 1:12.29 (31) 1:02.71 (25) 2:15.00 11.47

9 210 97505642 PASTORE RAMIREZ Mia 2015 CAT CEVA 1:11.93 (30) 1:05.30 (32) 2:17.23 13.70

10 224 97505197 PORTILLO GARCIA Lola 2015 MAD MITIC 1:14.86 (36) 1:04.74 (31) 2:19.60 16.07

11 217 97505661 AINSA CORTAZAR Lara 2015 CAT CEVA 1:17.48 (46) 1:06.30 (36) 2:23.78 20.25

12 205 97505799 SUAREZ SANNOU Victoria 2015 CAT CAEI 1:14.90 (37) 1:09.38 (42) 2:24.28 20.75

13 216 97505662 NIEVES CUNY Rita 2015 CAT CEVA 1:19.57 (51) 1:06.98 (38) 2:26.55 23.02

14 212 97503144 HERNANDO PABLOS Martina 2015 MAD TECALP 1:19.07 (50) 1:11.18 (50) 2:30.25 26.72

15 211 97504756 RIBAS LOPEZ Euri 2014 ARA CEC 1:22.33 (57) 1:10.14 (46) 2:32.47 28.94

16 202 97504910 FALCO PENCHE Nahia 2014 CAT CEVA 1:23.02 (58) 1:10.72 (49) 2:33.74 30.21

  Hombre  

1 231 97504665 TORRES SOROLLA Oliver 2014 ANZ NEVAD 1:02.61 (2) 55.31 (1) 1:57.92

2 276 97505615 AROCENA SEBASTIAN Bruno 2015 CAT CEVA 1:02.75 (3) 58.45 (3) 2:01.20 3.28

3 232 97504717 ARRIBAS QUINTERO Pau 2014 CAT CEVA 1:04.61 (5) 58.08 (2) 2:02.69 4.77

4 285 97504666 VIDAL BUZON Pablo 2014 ANZ NEVAD 1:04.04 (4) 59.11 (5) 2:03.15 5.23

5 266 97504884 GOÑI PRIETO Eliande 2014 CAT CAEI 1:06.85 (12) 59.27 (7) 2:06.12 8.20

6 287 97504647 TELLECHEA REMACHA Gonzalo 2014 ARA PANTI 1:07.71 (15) 59.92 (10) 2:07.63 9.71

7 252 97504747 GONZALEZ TARRIO Yago 2014 ARA PANTI 1:07.78 (16) 1:01.15 (17) 2:08.93 11.01

8 244 97505529 CORNADO VAQUER Ferran 2015 CAT COPOS 1:07.98 (17) 1:01.13 (16) 2:09.11 11.19

9 240 97503843 FLORES PRAT Joanes 2014 ARA PANTI 1:10.97 (24) 59.43 (8) 2:10.40 12.48

10 253 97505663 AMIELL CLEMENTE Jaime 2015 CAT CEVA 1:09.57 (19) 1:02.05 (23) 2:11.62 13.70

11 265 97504794 FITE GILMORE Liam 2014 ARA CERLR 1:10.25 (23) 1:01.77 (21) 2:12.02 14.10

12 260 97504469 PRATS GENÍS Llorenç. 2014 ARA CERLR 1:10.98 (25) 1:01.26 (18) 2:12.24 14.32

13 286 97505203 GERVAS BERCHI German 2015 MAD MITIC 1:11.67 (29) 1:02.97 (26) 2:14.64 16.72

14 271 97504901 TERREN AÑAÑOS Erik 2014 ARA CEC 1:14.96 (38) 1:00.99 (15) 2:15.95 18.03

15 241 97504550 CATALÁN BURGALETA Jacobo 2014 ARA CERLR 1:11.50 (27) 1:04.59 (30) 2:16.09 18.17

16 255 97504966 RUFFINI PALOMAR Alex 2014 CAT AISC 1:13.44 (33) 1:06.05 (35) 2:19.49 21.57

17 246 97502550 PEREZ DOLZ Miguel 2014 ARA CERLR 1:20.79 (55) 1:00.77 (13) 2:21.56 23.64

18 275 97505194 ALBINA BAJO Sergio 2015 MAD MITIC 1:19.00 (49) 1:03.64 (28) 2:22.64 24.72

19 284 97505201 CUADRADO GARCIA - CEBADERA Alvaro 2015 MAD MITIC 1:17.50 (47) 1:06.85 (37) 2:24.35 26.43

20 247 97505410 BARES MEDAN Alejandro 2015 CAT CAEI 1:16.12 (43) 1:08.27 (40) 2:24.39 26.47

21 251 97504681 ALVARO GAMIZ Erik 2014 ANZ RURAL 1:15.81 (42) 1:09.18 (41) 2:24.99 27.07
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22 229 97505660 BACARIA REVILLA Hèctor 2015 CAT CEVA 1:18.23 (48) 1:08.01 (39) 2:26.24 28.32

23 268 97504777 ELOSUA GOÑI Tomas 2014 CYL CONTY 1:15.74 (41) 1:12.96 (54) 2:28.70 30.78

24 257 97505657 CABRERA VIDAL Mateo 2015 CAT CEVA 1:20.81 (56) 1:09.66 (44) 2:30.47 32.55

25 283 97504919 CORTES ORTEGA Marcos 2014 ARA CEC 1:20.71 (54) 1:12.03 (52) 2:32.74 34.82

26 242 97505173 AGUILERA CERVERA Gonzalo 2015 MAD MITIC 1:19.85 (53) 1:13.60 (55) 2:33.45 35.53

27 237 97505626 BOADA GÜELL Tristan 2015 CAT CEVA 1:24.20 (59) 1:09.53 (43) 2:33.73 35.81

28 234 97505016 GINE PASCUAL Ferran 2014 ARA CERLR 1:19.58 (52) 1:15.69 (56) 2:35.27 37.35

29 256 97505648 SOLER VIRUMBIALES Nicolas 2015 CAT CAEI 1:26.23 (63) 1:23.01 (58) 2:49.24 51.32

30 258 97505666 PEREZ DEL PULGAR GROSS Jaime 2015 CAT CEVA 1:36.83 (67) 1:24.51 (59) 3:01.34 1:03.42
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  Mujer  

1 66 97502376 GONZALEZ - BAQUERO ALVARO Lidia 2012 MAD MITIC 55.19 (1) 1:08.15 (6) 2:03.34

2 1 97503584 GALERA DYDUCH Wanda 2013 MAD KOMBI 55.50 (3) 1:08.77 (9) 2:04.27 0.93

3 84 97500588 GOMEZ PORTERO Blanca 2012 MAD TECALP 57.82 (14) 1:09.56 (13) 2:07.38 4.04

4 85 97503439 CARRASCO ALVAREZ Alejandra 2013 MAD MITIC 57.68 (13) 1:10.59 (15) 2:08.27 4.93

5 34 97502790 MACIAS SOLER Nita 2012 CAT C.E.T 58.55 (21) 1:10.80 (17) 2:09.35 6.01

6 77 97502594 EULATE MARQUEÑO Mariana 2012 CAT AISC 1:00.17 (27) 1:13.15 (25) 2:13.32 9.98

7 43 97503178 UBRIC HERNANSAEZ Laia 2012 CAT TRTeam 56.46 (7) 1:16.91 (37) 2:13.37 10.03

8 32 97503807 FIGULS GARRIGA Jana 2012 CAT COPOS 57.28 (12) 1:16.18 (34) 2:13.46 10.12

9 79 97502315 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Barbara 2012 MAD MITIC 1:04.06 (58) 1:10.66 (16) 2:14.72 11.38

10 80 97502318 JAQUET MORA Iris 2012 CAT CAEI 59.60 (24) 1:15.87 (33) 2:15.47 12.13

10 76 97503838 RIU GAYA Ares 2012 CAT CAEI 1:00.20 (28) 1:15.27 (28) 2:15.47 12.13

12 59 97502607 TELLECHEA REMACHA Mercedes 2012 ARA PANTI 1:01.96 (42) 1:15.35 (30) 2:17.31 13.97

13 48 97503526 SANCHEZ COLOMINAS Maria 2012 CAT LMCE 1:01.40 (34) 1:18.77 (43) 2:20.17 16.83

14 56 97503910 MURILLO HERNANDEZ Maya 2012 CAT CAEI 1:00.50 (31) 1:19.68 (47) 2:20.18 16.84

15 51 97503358 GARCÍA LE GUILLOUX Zoe 2012 CAT LMCE 1:01.17 (33) 1:20.17 (49) 2:21.34 18.00

16 75 97502493 NUÑEZ PATIÑO Patricia 2013 CAT CAEI 1:05.16 (71) 1:16.28 (36) 2:21.44 18.10

17 64 97503861 UBEIRA PUENTE Berta 2013 CAT CAEI 1:02.96 (50) 1:18.89 (44) 2:21.85 18.51

18 73 97504364 LAW CRUZ Noa 2013 CAT CANMC 1:02.84 (49) 1:19.06 (45) 2:21.90 18.56

19 3 97502557 BARES MEDAN Jimena 2012 CAT CAEI 1:01.54 (37) 1:20.55 (54) 2:22.09 18.75

20 44 97505702 MARTÍNEZ MARSAL Cloe 2012 CAT AISC 1:02.46 (47) 1:22.06 (64) 2:24.52 21.18

21 27 97502564 HIDALGO ARES Claudia 2012 CYL CONTY 1:04.62 (65) 1:20.44 (52) 2:25.06 21.72

22 30 97504468 MATA BARBA Fernanda 2013 ARA CERLR 1:02.12 (44) 1:23.16 (73) 2:25.28 21.94

22 19 97503180 DE VILLASANTE PASCUAL Anna 2012 CAT LMCE 1:04.46 (61) 1:20.82 (58) 2:25.28 21.94

24 17 97503830 ULIBARRENA SAGASTI Carla 2012 ARA PANTI 1:02.45 (46) 1:23.14 (72) 2:25.59 22.25

25 49 97504795 HADAD AGUIRRE Maria Ignacia 2013 ARA CEC 1:03.54 (54) 1:22.92 (69) 2:26.46 23.12

26 58 97502378 GARCIA DE LA ROSA RODRIGUEZ Elsa 2012 MAD MITIC 1:04.13 (59) 1:22.72 (68) 2:26.85 23.51

27 42 97503330 SABATA CODINA Arlet 2012 CAT LLIVI 1:00.47 (30) 1:26.63 (85) 2:27.10 23.76

28 69 97502897 ECHARTE RANEDO Leyre 2012 CAT CAEI 1:07.45 (87) 1:19.71 (48) 2:27.16 23.82

29 61 97503776 LOPEZ RAVENTOS Maria 2013 CAT CEVA 1:03.25 (52) 1:25.28 (78) 2:28.53 25.19

30 70 97504425 GARCIA FERNANDEZ Lucia 2013 MAD MITIC 1:06.64 (81) 1:22.59 (66) 2:29.23 25.89

31 9 97504289 MARQUEÑO BOSCH Alejandra 2012 CAT COPOS 1:05.38 (72) 1:24.97 (76) 2:30.35 27.01

32 60 97502425 GUTIÉRREZ RESENTERA Eva 2012 ANZ SCG 1:03.70 (56) 1:26.83 (87) 2:30.53 27.19

33 57 97503899 CUBERO PADRON Noa 2012 ARA CEC 1:05.52 (75) 1:25.57 (79) 2:31.09 27.75

34 20 97503181 GUARDIA CIRERA Martina 2012 CAT LMCE 1:05.60 (76) 1:25.79 (81) 2:31.39 28.05

35 8 97504306 COLLET FERRER Joana 2013 CAT C.E.T 1:05.42 (73) 1:27.64 (91) 2:33.06 29.72

36 25 97504732 VILELLA COSCOLLA Alba 2012 CAT CEVA 1:04.85 (67) 1:30.38 (101) 2:35.23 31.89

37 63 97505640 SAINZ GALLEGO Clara 2013 CAT CEVA 1:08.02 (92) 1:27.37 (88) 2:35.39 32.05

38 7 97503124 GURPEGUI LÓPEZ Carolina 2013 MAD TECALP 1:08.81 (98) 1:26.70 (86) 2:35.51 32.17

39 21 97503863 MORANO SALVADOR Lia 2013 CAT CAEI 1:06.90 (82) 1:29.02 (97) 2:35.92 32.58

40 24 97504368 AVILA CASTAÑEDA Lucia 2013 CAT CANMC 1:07.04 (84) 1:29.04 (98) 2:36.08 32.74
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41 52 97504393 ARNAU BOU Laura 2013 CAT LLIVI 1:07.96 (89) 1:28.22 (96) 2:36.18 32.84

42 36 97502422 VALDIVIESO SAINERO Raquel 2012 ANZ SCG 1:06.43 (80) 1:30.77 (102) 2:37.20 33.86

43 33 97502710 RIBAS LOPEZ Ara 2012 ARA CEC 1:05.46 (74) 1:33.05 (108) 2:38.51 35.17

44 4 97504967 CORRAL PRADA Maria 2013 CAT AISC 1:07.99 (91) 1:33.26 (109) 2:41.25 37.91

45 5 97504290 MARQUEÑO BOSCH Gabriela 2013 CAT COPOS 1:07.98 (90) 1:33.49 (112) 2:41.47 38.13

46 54 97503581 PARREÑO CARITG Valentina 2013 CAT LMCE 1:08.87 (99) 1:34.56 (119) 2:43.43 40.09

47 10 97504072 HIDALGO ARES Natalia 2013 CYL CONTY 1:11.09 (104) 1:34.19 (115) 2:45.28 41.94

48 71 97503587 ORDÓÑEZ GÓMEZ Carla 2013 CAT LMCE 1:11.31 (106) 1:34.38 (117) 2:45.69 42.35

49 11 97505527 MERCHIERS GUTIÉRREZ Nora 2013 CAT ALCE 1:14.35 (116) 1:40.20 (127) 2:54.55 51.21

50 12 97505572 VERA ALBAREDA Teresa 2012 ARA CEC 1:17.02 (123) 1:38.09 (126) 2:55.11 51.77

51 41 97503921 PEREZ GALBETE Gabriela 2012 ARA CEC 1:11.30 (105) 1:44.85 (130) 2:56.15 52.81

52 14 97505526 MERCHIERS GUTIÉRREZ Chloé 2013 CAT ALCE 1:10.26 (102) 1:45.91 (131) 2:56.17 52.83

53 13 97505641 MARAVER ALVAREZ-NOVOA Inés 2013 CAT CEVA 1:14.87 (118) 1:42.30 (129) 2:57.17 53.83

54 23 97505018 LLIGOÑA CASTELLARNAU Berta 2013 CAT E.E.C 1:22.85 (130) 1:37.63 (123) 3:00.48 57.14

55 38 97503071 MARTIN CASTILLO Maria 2012 CAB TAJAH 1:19.37 (129) 1:49.75 (133) 3:09.12 1:05.78

  Hombre  

1 150 97502517 VALDÉS LUMBRERAS Tirso 2012 MAD KOMBI 55.30 (2) 1:07.31 (2) 2:02.61

2 115 97502791 VILANOVA FAURA Marçal 2012 CAT C.E.T 56.09 (5) 1:07.86 (5) 2:03.95 1.34

3 97 97503540 VALERO MARTINEZ Angel 2013 MAD MITIC 56.04 (4) 1:09.17 (10) 2:05.21 2.60

4 108 97502754 PENALVA GARRIGOSA Francisco 2012 ANZ RURAL 56.54 (8) 1:09.31 (11) 2:05.85 3.24

5 167 97499033 ACOSTA PÉREZ Jaime 2012 MAD KOMBI 58.20 (16) 1:07.71 (4) 2:05.91 3.30

6 130 97502843 GARCÍA COVAS Alberto 2012 MAD KOMBI 56.66 (9) 1:09.50 (12) 2:06.16 3.55

7 182 97502458 LOPEZ CARMONA Alejandro 2012 ANZ NEVAD 58.50 (20) 1:07.69 (3) 2:06.19 3.58

8 187 97502444 BELLVER MAGAÑA Diego 2012 MAD MITIC 56.29 (6) 1:10.11 (14) 2:06.40 3.79

9 119 97503329 ROVIRA FONT Roc 2012 CAT CANMC 58.43 (17) 1:08.18 (7) 2:06.61 4.00

10 143 97500586 DE LA TORRE PULIDO Gonzalo 2012 MAD TECALP 58.00 (15) 1:13.03 (23) 2:11.03 8.42

11 140 97503186 MOSTAZA RUIZ Juan Ignacio 2012 ARA CERLR 58.49 (18) 1:13.05 (24) 2:11.54 8.93

12 177 97503884 ANTUNEZ GÜERRI Telmo 2013 ARA CERLR 59.40 (22) 1:12.83 (22) 2:12.23 9.62

13 186 97504140 ROMERO BORRAS Nacho 2013 CAT CEVA 1:01.49 (35) 1:12.71 (21) 2:14.20 11.59

14 127 97504365 LAW CRUZ Teddy 2012 CAT CANMC 1:00.10 (26) 1:15.18 (27) 2:15.28 12.67

15 188 97503169 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO Mateo 2012 CAT COPOS 1:00.43 (29) 1:15.32 (29) 2:15.75 13.14

16 139 97503357 DE JUAN MOLINA DALET Nil 2012 CAT GRANUEC 1:00.52 (32) 1:15.57 (31) 2:16.09 13.48

17 92 97503806 CORNADO VAQUER Roger 2013 CAT COPOS 1:01.57 (38) 1:16.99 (38) 2:18.56 15.95

18 94 97503991 MOGA MADRUGA Pau 2013 CAT CAEI 1:04.52 (62) 1:14.73 (26) 2:19.25 16.64

19 122 97503168 ROS LOZANO David 2012 CAT COPOS 1:03.37 (53) 1:18.07 (40) 2:21.44 18.83

20 86 97504366 SANCLEMENT COSTA Hugo 2013 CAT CANMC 1:03.22 (51) 1:20.57 (55) 2:23.79 21.18

21 110 97504903 SAGUER ANDRE Matias 2012 CAT CAEI 1:03.66 (55) 1:20.91 (59) 2:24.57 21.96

22 161 97504304 SANITJAS CISNEROS Armand 2012 CAT ALCE 1:04.93 (68) 1:20.81 (57) 2:25.74 23.13

23 144 97503207 JIMENEZ CARDELL Mauro 2012 ANZ WCAMP 1:04.84 (66) 1:21.18 (60) 2:26.02 23.41

24 95 97502457 GARNICA PEREZ Pablo 2012 ANZ NEVAD 1:05.09 (70) 1:21.39 (61) 2:26.48 23.87
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25 121 97503896 LIZANDARA CARDELLAC Arnau 2012 CAT GRANUEC 1:04.55 (63) 1:23.06 (71) 2:27.61 25.00

26 113 97504305 PAYET MARTINEZ Grau 2012 CAT ALCE 1:05.99 (78) 1:24.87 (75) 2:30.86 28.25

27 172 97503931 SAHÚN BERROUET Aimar 2013 ARA CERLR 1:08.09 (93) 1:23.01 (70) 2:31.10 28.49

28 107 97503464 SOLIS HIDALGO Jaime 2013 MAD TECALP 1:05.07 (69) 1:26.57 (84) 2:31.64 29.03

29 134 97504142 DEL SOLAR MESTRE Santiago 2012 CAT CEVA 1:06.91 (83) 1:25.26 (77) 2:32.17 29.56

30 133 97502375 APARICIO BLANCO Jorge 2012 MAD MITIC 1:12.72 (112) 1:21.76 (63) 2:34.48 31.87

31 162 97503005 MIQUEU FERNANDEZ Paul 2012 CAT CANMC 1:09.84 (101) 1:27.81 (93) 2:37.65 35.04

32 153 97504872 LACUNZA IRAIZOZ Alejandro 2012 ARA CEC 1:11.53 (109) 1:27.61 (90) 2:39.14 36.53

33 181 97503586 ORDÓÑEZ GÓMEZ Marc 2012 CAT LMCE 1:08.51 (96) 1:31.76 (105) 2:40.27 37.66

34 138 97504426 MARTINEZ GUTIERREZ Nicolas 2013 MAD MITIC 1:11.44 (108) 1:29.22 (99) 2:40.66 38.05

35 114 97505020 SALA MIQUEL Nil 2012 CAT E.E.C 1:14.61 (117) 1:26.45 (83) 2:41.06 38.45

36 146 97504302 CONDOMINAS LLORELLA Marc 2013 CAT ALCE 1:12.84 (113) 1:29.52 (100) 2:42.36 39.75

37 98 97503860 CUEVAS ARJO Marti 2013 CAT CEVA 1:08.25 (95) 1:35.46 (121) 2:43.71 41.10

38 178 97504141 VICENTE ESPAÑA Alex 2013 CAT CEVA 1:12.25 (111) 1:32.41 (107) 2:44.66 42.05

39 89 97503580 NOGUERAS FABRE Adria 2013 CAT LMCE 1:11.43 (107) 1:33.36 (110) 2:44.79 42.18

40 124 97504258 VIDAL GUISASOLA Juan 2013 CYL CONTY 1:14.91 (119) 1:31.55 (104) 2:46.46 43.85

41 154 97502802 TORRENT MEDAN Gerard 2012 CAT CAEI 1:13.07 (114) 1:34.33 (116) 2:47.40 44.79

42 132 97503678 VAN DEN EYNDE SOLIS Carlos 2012 CAB TAJAH 1:18.79 (127) 1:30.98 (103) 2:49.77 47.16

43 111 97504810 ROBLES - Teo 2013 CYL CONTY 1:17.45 (124) 1:33.49 (112) 2:50.94 48.33

44 157 97503001 FORT SAYOL Bernat 2012 CAT CANMC 1:16.91 (122) 1:37.86 (124) 2:54.77 52.16

45 106 97505743 CARDELLACH TORRA Lucas 2013 CAT CANMC 1:18.97 (128) 1:37.24 (122) 2:56.21 53.60

46 152 97503465 ELZAURDIA RUIZ Guillermo 2013 MAD TECALP 1:18.23 (126) 1:40.37 (128) 2:58.60 55.99
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ALEU JORDI
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL
ARBITRO BELLVER HUGO

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE HUMEDA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

DE LA TORRE JUANJO
- A - BARATA TOMAS
- B - ESCALONE JULIA
- C - ARRIOLA DIEGO
- D - FORT JANA

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2040 m
META 1860 m
DESNIVEL 180 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 36
CAMBIOS DE DIRECCION 35
HORA DE SALIDA 13:30

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  Mujer  

1 219 97505262 LOPEZ DE LOS MOZOS MOLINA Izarbe 2015 MAD KOMBI 1:04.94

2 206 97504945 LI . Zixuan 2014 MAD TECALP 1:04.95 0.01

3 227 97504921 ROSET MORERA Ada 2014 CAT AISC 1:05.23 0.29

4 214 97504571 HELGUERA CASAS Ana 2014 MAD MITIC 1:06.60 1.66

5 208 97504707 LLAUDET OÑA Lea 2014 CAT CAEI 1:09.83 4.89

6 221 97505664 MONFORT YANGUAS Gala 2014 CAT CEVA 1:10.03 5.09

7 215 97505414 HADAD AGUIRRE Begoña 2015 ARA CEC 1:11.14 6.20

8 223 97505204 GARCIA DE LA ROSA RODRIGUEZ Sara 2015 MAD MITIC 1:11.52 6.58

9 210 97505642 PASTORE RAMIREZ Mia 2015 CAT CEVA 1:11.93 6.99

10 222 97505665 PARRA SORIANO Salomé 2015 CAT CEVA 1:12.29 7.35

11 226 97505656 PUIGDEMASA TRILLAS Marta 2015 CAT CEVA 1:12.43 7.49

12 209 97505627 SAEZ MUÑOZ Maria 2015 CAT CEVA 1:14.26 9.32

13 204 97504721 ALSINA VINUESA Caterina 2014 CAT CEVA 1:14.67 9.73

14 224 97505197 PORTILLO GARCIA Lola 2015 MAD MITIC 1:14.86 9.92

15 205 97505799 SUAREZ SANNOU Victoria 2015 CAT CAEI 1:14.90 9.96

16 220 97505207 MATA BARBA Celia 2015 ARA CERLR 1:15.11 10.17

17 203 97505628 HALPERN COSIO Covadonga 2015 CAT CEVA 1:15.57 10.63

18 217 97505661 AINSA CORTAZAR Lara 2015 CAT CEVA 1:17.48 12.54

19 212 97503144 HERNANDO PABLOS Martina 2015 MAD TECALP 1:19.07 14.13

20 216 97505662 NIEVES CUNY Rita 2015 CAT CEVA 1:19.57 14.63

21 211 97504756 RIBAS LOPEZ Euri 2014 ARA CEC 1:22.33 17.39

22 202 97504910 FALCO PENCHE Nahia 2014 CAT CEVA 1:23.02 18.08
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MARCADOR
ABRIDORES

DE LA TORRE JUANJO
- A - BARATA TOMAS
- B - ESCALONE JULIA
- C - ARRIOLA DIEGO
- D - FORT JANA

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2040 m
META 1860 m
DESNIVEL 180 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 36
CAMBIOS DE DIRECCION 35
HORA DE SALIDA 13:30
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23 225 97505745 COMAS CANAL Arlet 2014 CAT E.E.C 1:24.99 20.05

24 218 97505581 YLLA ROMERO Uxia 2014 GAL CBZAM 2:03.58 58.64

Descalificados (2)

207 97505655 BADIA CASENELLES Valentina 2015 CAT CEVA

213 97505619 BENI BERMEJO Valeria 2014 ARA CERLR

  Hombre  

1 239 97504538 BELLVER MAGAÑA Javier 2014 MAD MITIC 59.46

2 231 97504665 TORRES SOROLLA Oliver 2014 ANZ NEVAD 1:02.61 3.15

3 276 97505615 AROCENA SEBASTIAN Bruno 2015 CAT CEVA 1:02.75 3.29

4 285 97504666 VIDAL BUZON Pablo 2014 ANZ NEVAD 1:04.04 4.58

5 232 97504717 ARRIBAS QUINTERO Pau 2014 CAT CEVA 1:04.61 5.15

6 272 97504927 RETUERTA MARCELINO Fabian 2014 MAD MITIC 1:05.47 6.01

7 281 97505228 ROYO REMON Alejandro 2015 MAD KOMBI 1:06.77 7.31

8 266 97504884 GOÑI PRIETO Eliande 2014 CAT CAEI 1:06.85 7.39

9 267 97504722 KLINGENBERG CERVERA Gonzalo 2014 CAT CEVA 1:07.23 7.77

10 243 97502709 CARDENAL GUTIERREZ Guillermo 2015 MAD TECALP 1:07.52 8.06

11 287 97504647 TELLECHEA REMACHA Gonzalo 2014 ARA PANTI 1:07.71 8.25

12 252 97504747 GONZALEZ TARRIO Yago 2014 ARA PANTI 1:07.78 8.32

13 244 97505529 CORNADO VAQUER Ferran 2015 CAT COPOS 1:07.98 8.52

14 228 97505432 MORAL REBOLLO Gonzalo 2014 MAD TECALP 1:08.38 8.92

15 253 97505663 AMIELL CLEMENTE Jaime 2015 CAT CEVA 1:09.57 10.11

16 248 97505471 CALZADO BARES Telmo 2015 CAT CAEI 1:09.61 10.15

17 265 97504794 FITE GILMORE Liam 2014 ARA CERLR 1:10.25 10.79

18 240 97503843 FLORES PRAT Joanes 2014 ARA PANTI 1:10.97 11.51

19 260 97504469 PRATS GENÍS Llorenç. 2014 ARA CERLR 1:10.98 11.52

20 241 97504550 CATALÁN BURGALETA Jacobo 2014 ARA CERLR 1:11.50 12.04

21 286 97505203 GERVAS BERCHI German 2015 MAD MITIC 1:11.67 12.21

22 255 97504966 RUFFINI PALOMAR Alex 2014 CAT AISC 1:13.44 13.98

23 271 97504901 TERREN AÑAÑOS Erik 2014 ARA CEC 1:14.96 15.50

24 268 97504777 ELOSUA GOÑI Tomas 2014 CYL CONTY 1:15.74 16.28

25 251 97504681 ALVARO GAMIZ Erik 2014 ANZ RURAL 1:15.81 16.35

26 247 97505410 BARES MEDAN Alejandro 2015 CAT CAEI 1:16.12 16.66

27 236 97504539 MARTÍNEZ DE PAZ Beltrán 2014 MAD MITIC 1:16.94 17.48

28 250 97504688 BARA CEBALLOS - ESCALERA NICOLAS 2014 MAD MITIC 1:17.06 17.60

29 284 97505201 CUADRADO GARCIA - CEBADERA Alvaro 2015 MAD MITIC 1:17.50 18.04

30 229 97505660 BACARIA REVILLA Hèctor 2015 CAT CEVA 1:18.23 18.77

31 275 97505194 ALBINA BAJO Sergio 2015 MAD MITIC 1:19.00 19.54

32 234 97505016 GINE PASCUAL Ferran 2014 ARA CERLR 1:19.58 20.12
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33 242 97505173 AGUILERA CERVERA Gonzalo 2015 MAD MITIC 1:19.85 20.39

34 283 97504919 CORTES ORTEGA Marcos 2014 ARA CEC 1:20.71 21.25

35 246 97502550 PEREZ DOLZ Miguel 2014 ARA CERLR 1:20.79 21.33

36 257 97505657 CABRERA VIDAL Mateo 2015 CAT CEVA 1:20.81 21.35

37 237 97505626 BOADA GÜELL Tristan 2015 CAT CEVA 1:24.20 24.74

38 279 97505649 VAZQUEZ DE CASTRO Antonio 2014 CAT CAEI 1:25.80 26.34

39 273 97503125 GURPEGUI LÓPEZ Alejandro 2014 MAD TECALP 1:26.04 26.58

40 256 97505648 SOLER VIRUMBIALES Nicolas 2015 CAT CAEI 1:26.23 26.77

41 277 97505044 MATE CASADO Lucas 2014 CAT AISC 1:29.96 30.50

42 201 97505490 BRUNA TEIXIDO Eloi 2014 CAT E.E.C 1:31.66 32.20

43 282 97505802 GEIGLE FRYNS Tassilo 2015 ARA CERLR 1:34.88 35.42

44 258 97505666 PEREZ DEL PULGAR GROSS Jaime 2015 CAT CEVA 1:36.83 37.37

Ausentes (4)

238 97505630 YÁÑEZ LOMA-OSORIO Diego 2015 CAT CEVA

254 97505643 RUBIRALTA SAINZ Max 2015 CAT CEVA

259 97505654 PUIG ECHARTE Alvaro 2015 CAT CEVA

288 97505644 RUBIRALTA SAINZ Jan 2015 CAT CEVA

Abandonos (4)

233 97504968 ORTEGA GARRIDO Ángel 2014 ANZ RURAL

249 97505202 VIDAL SOMOLINOS Martin 2015 MAD MITIC

269 97504577 LOPEZ QUEREJETA Lucas 2014 MAD MITIC

280 97505191 BLAZQUEZ GONZALEZ Martin 2015 MAD MITIC

Descalificados (10)

230 97505420 CORTES ORTEGA Valero 2015 ARA CEC

235 97505574 ESPAÑA CALERO Max 2015 CAT CAEI

245 97504748 GONZALEZ TARRIO Mateo 2014 ARA PANTI

261 97504923 VACCHIANO HERRERO Bosco 2014 CAT CEVA

262 97505652 KLINGENBERG MUÑOZ Roque 2014 CAT CEVA

263 97504909 CARR ENRICH Jimmy 2014 CAT CAEI

264 97505175 EMBID MENENDEZ Noah 2015 MAD KOMBI

270 97505653 KLINGENBERG MUÑOZ Pelayo 2015 CAT CEVA

274 97505493 MERODIO PRADILLO Simon 2015 ARA CEC

278 97505629 MARAVER ALVAREZ-NOVOA Fernando 2015 CAT CEVA
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  Mujer  

1 66 97502376 GONZALEZ - BAQUERO ALVARO Lidia 2012 MAD MITIC 55.19

2 1 97503584 GALERA DYDUCH Wanda 2013 MAD KOMBI 55.50 0.31

3 43 97503178 UBRIC HERNANSAEZ Laia 2012 CAT TRTeam 56.46 1.27

4 32 97503807 FIGULS GARRIGA Jana 2012 CAT COPOS 57.28 2.09

5 85 97503439 CARRASCO ALVAREZ Alejandra 2013 MAD MITIC 57.68 2.49

6 84 97500588 GOMEZ PORTERO Blanca 2012 MAD TECALP 57.82 2.63

7 18 97502353 RODRÍGUEZ GÓMEZ Carla 2012 MAD MITIC 58.49 3.30

8 34 97502790 MACIAS SOLER Nita 2012 CAT C.E.T 58.55 3.36

9 80 97502318 JAQUET MORA Iris 2012 CAT CAEI 59.60 4.41

10 46 97504139 CAVERO GONZALEZ Lòla 2013 CAT CEVA 59.85 4.66

11 77 97502594 EULATE MARQUEÑO Mariana 2012 CAT AISC 1:00.17 4.98

12 76 97503838 RIU GAYA Ares 2012 CAT CAEI 1:00.20 5.01

13 42 97503330 SABATA CODINA Arlet 2012 CAT LLIVI 1:00.47 5.28

14 56 97503910 MURILLO HERNANDEZ Maya 2012 CAT CAEI 1:00.50 5.31

15 51 97503358 GARCÍA LE GUILLOUX Zoe 2012 CAT LMCE 1:01.17 5.98

16 48 97503526 SANCHEZ COLOMINAS Maria 2012 CAT LMCE 1:01.40 6.21

17 3 97502557 BARES MEDAN Jimena 2012 CAT CAEI 1:01.54 6.35

18 6 97503976 PANTOJA DOINY Olivia 2012 ARA CEC 1:01.78 6.59

19 59 97502607 TELLECHEA REMACHA Mercedes 2012 ARA PANTI 1:01.96 6.77

20 30 97504468 MATA BARBA Fernanda 2013 ARA CERLR 1:02.12 6.93

21 17 97503830 ULIBARRENA SAGASTI Carla 2012 ARA PANTI 1:02.45 7.26

22 44 97505702 MARTÍNEZ MARSAL Cloe 2012 CAT AISC 1:02.46 7.27
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23 73 97504364 LAW CRUZ Noa 2013 CAT CANMC 1:02.84 7.65

24 64 97503861 UBEIRA PUENTE Berta 2013 CAT CAEI 1:02.96 7.77

25 61 97503776 LOPEZ RAVENTOS Maria 2013 CAT CEVA 1:03.25 8.06

26 49 97504795 HADAD AGUIRRE Maria Ignacia 2013 ARA CEC 1:03.54 8.35

27 60 97502425 GUTIÉRREZ RESENTERA Eva 2012 ANZ SCG 1:03.70 8.51

28 2 97504560 DE DIEGO GARCIA Nora 2013 MAD MITIC 1:03.95 8.76

29 79 97502315 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Barbara 2012 MAD MITIC 1:04.06 8.87

30 58 97502378 GARCIA DE LA ROSA RODRIGUEZ Elsa 2012 MAD MITIC 1:04.13 8.94

31 19 97503180 DE VILLASANTE PASCUAL Anna 2012 CAT LMCE 1:04.46 9.27

32 37 97505318 VILÀ PAPIOL Arlet 2012 CAT LMCE 1:04.60 9.41

33 27 97502564 HIDALGO ARES Claudia 2012 CYL CONTY 1:04.62 9.43

34 25 97504732 VILELLA COSCOLLA Alba 2012 CAT CEVA 1:04.85 9.66

35 75 97502493 NUÑEZ PATIÑO Patricia 2013 CAT CAEI 1:05.16 9.97

36 9 97504289 MARQUEÑO BOSCH Alejandra 2012 CAT COPOS 1:05.38 10.19

37 8 97504306 COLLET FERRER Joana 2013 CAT C.E.T 1:05.42 10.23

38 33 97502710 RIBAS LOPEZ Ara 2012 ARA CEC 1:05.46 10.27

39 57 97503899 CUBERO PADRON Noa 2012 ARA CEC 1:05.52 10.33

40 20 97503181 GUARDIA CIRERA Martina 2012 CAT LMCE 1:05.60 10.41

41 78 97504718 EL KHOULY BALANZATEGUI Clara 2013 CAT CEVA 1:05.72 10.53

42 36 97502422 VALDIVIESO SAINERO Raquel 2012 ANZ SCG 1:06.43 11.24

43 70 97504425 GARCIA FERNANDEZ Lucia 2013 MAD MITIC 1:06.64 11.45

44 21 97503863 MORANO SALVADOR Lia 2013 CAT CAEI 1:06.90 11.71

45 24 97504368 AVILA CASTAÑEDA Lucia 2013 CAT CANMC 1:07.04 11.85

46 69 97502897 ECHARTE RANEDO Leyre 2012 CAT CAEI 1:07.45 12.26

47 53 97503810 RUIZ ROJAS Aline 2013 ANZ SCG 1:07.92 12.73

48 52 97504393 ARNAU BOU Laura 2013 CAT LLIVI 1:07.96 12.77

49 5 97504290 MARQUEÑO BOSCH Gabriela 2013 CAT COPOS 1:07.98 12.79

50 4 97504967 CORRAL PRADA Maria 2013 CAT AISC 1:07.99 12.80

51 63 97505640 SAINZ GALLEGO Clara 2013 CAT CEVA 1:08.02 12.83

52 67 97505537 LEO PADROS Lara 2012 ARA CEC 1:08.54 13.35

53 7 97503124 GURPEGUI LÓPEZ Carolina 2013 MAD TECALP 1:08.81 13.62

54 54 97503581 PARREÑO CARITG Valentina 2013 CAT LMCE 1:08.87 13.68

55 14 97505526 MERCHIERS GUTIÉRREZ Chloé 2013 CAT ALCE 1:10.26 15.07

56 10 97504072 HIDALGO ARES Natalia 2013 CYL CONTY 1:11.09 15.90

57 41 97503921 PEREZ GALBETE Gabriela 2012 ARA CEC 1:11.30 16.11

58 71 97503587 ORDÓÑEZ GÓMEZ Carla 2013 CAT LMCE 1:11.31 16.12

59 72 97504730 LLAURADO MUÑOA Greta 2013 CAT CEVA 1:12.15 16.96

60 68 97504654 VAZQUEZ DE CASTRO Ginebra 2013 CAT CAEI 1:13.09 17.90

61 11 97505527 MERCHIERS GUTIÉRREZ Nora 2013 CAT ALCE 1:14.35 19.16

62 13 97505641 MARAVER ALVAREZ-NOVOA Inés 2013 CAT CEVA 1:14.87 19.68

63 62 97504362 PUIG MARTIN Maria 2013 CAT CANMC 1:16.06 20.87

64 12 97505572 VERA ALBAREDA Teresa 2012 ARA CEC 1:17.02 21.83
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65 38 97503071 MARTIN CASTILLO Maria 2012 CAB TAJAH 1:19.37 24.18

66 23 97505018 LLIGOÑA CASTELLARNAU Berta 2013 CAT E.E.C 1:22.85 27.66

Ausentes (3)

22 97505645 MACÍAS BARANDIARAN Manuela 2013 CAT AISC

47 97504428 DE LIÑAN FRONTAN Candela 2012 ARA CERLR

82 97504146 ALSINA VINUESA Cristina 2012 CAT CEVA

Abandonos (15)

15 97504017 RON KNORR Aitana 2013 ARA CEC

16 97502505 GAY CASTRO Paula 2012 ANZ NEVAD

26 97504712 FARGA HARTMANN Beatriz 2012 CAT LMCE

28 97502620 GRACIA OZALLA Vega 2012 ARA CEC

29 97503554 EMBID MENÉNDEZ Paula 2013 MAD KOMBI

35 97502377 DIEZ SERRADILLA Valeria 2012 MAD MITIC

39 97502706 PUENTE YANKOVIC Laura 2012 CAT CAEI

40 97503239 SOBRINO CATALAN Alejandra 2012 MAD TECALP

45 97505650 HARO MORA Paula 2012 ARA CERLR

50 97504303 RIUS MUSQUERA Maria 2012 CAT ALCE

55 97504481 CASAS PIÑEIRO Sofia 2012 ARA PANTI

65 97502323 MORAGLIO PANARO Barbara 2012 ANZ SCG

74 97503328 GUILÁ CARITG Ivet 2012 CAT LLIVI

81 97504374 MOLIST RIERA Carla 2013 CAT CANMC

129 97503476 BIERNACKA MENDEZ Veronica 2013 CYL PEC

Descalificados (2)

31 97505356 VICINAY DE SOUZA Luisa 2013 CAT COPOS

83 97503640 GONZALEZ COLLADO Carmen 2012 CAB TAJAH

  Hombre  

1 150 97502517 VALDÉS LUMBRERAS Tirso 2012 MAD KOMBI 55.30

2 97 97503540 VALERO MARTINEZ Angel 2013 MAD MITIC 56.04 0.74

3 115 97502791 VILANOVA FAURA Marçal 2012 CAT C.E.T 56.09 0.79

4 187 97502444 BELLVER MAGAÑA Diego 2012 MAD MITIC 56.29 0.99

5 108 97502754 PENALVA GARRIGOSA Francisco 2012 ANZ RURAL 56.54 1.24

6 130 97502843 GARCÍA COVAS Alberto 2012 MAD KOMBI 56.66 1.36

7 126 97502440 MACHADO GUT Lope 2012 MAD MITIC 56.69 1.39

8 176 97502439 MACHADO GUT Yago 2012 MAD MITIC 57.21 1.91

9 143 97500586 DE LA TORRE PULIDO Gonzalo 2012 MAD TECALP 58.00 2.70

10 167 97499033 ACOSTA PÉREZ Jaime 2012 MAD KOMBI 58.20 2.90



VolaSoftControlPdf

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ALEU JORDI
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL
ARBITRO BELLVER HUGO

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE HUMEDA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ALONSO JAVI
- A - BARATA TOMAS
- B - ESCALONE JULIA
- C - ARRIOLA DIEGO
- D - FORT JANA

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2040 m
META 1860 m
DESNIVEL 180 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 36
CAMBIOS DE DIRECCION 35
HORA DE SALIDA 10:30

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

26è AMICS DE MONTGARRI U10-U12

Audi quattro Cup

GS U12

Resultados

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

10/02/2024  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CAEI AM2024GSU12  /  El 10/02/2024 a 15:16  /  Página 4/6

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

11 119 97503329 ROVIRA FONT Roc 2012 CAT CANMC 58.43 3.13

12 140 97503186 MOSTAZA RUIZ Juan Ignacio 2012 ARA CERLR 58.49 3.19

13 182 97502458 LOPEZ CARMONA Alejandro 2012 ANZ NEVAD 58.50 3.20

14 177 97503884 ANTUNEZ GÜERRI Telmo 2013 ARA CERLR 59.40 4.10

15 159 97504369 PUIG GARCIA Hugo 2012 CAT TRTeam 59.41 4.11

16 127 97504365 LAW CRUZ Teddy 2012 CAT CANMC 1:00.10 4.80

17 188 97503169 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO Mateo 2012 CAT COPOS 1:00.43 5.13

18 139 97503357 DE JUAN MOLINA DALET Nil 2012 CAT GRANUEC 1:00.52 5.22

19 186 97504140 ROMERO BORRAS Nacho 2013 CAT CEVA 1:01.49 6.19

19 120 97502494 PRIETO FLORES Bruno 2012 ANZ WCAMP 1:01.49 6.19

21 92 97503806 CORNADO VAQUER Roger 2013 CAT COPOS 1:01.57 6.27

22 169 97502818 GOÑI PRIETOI Elmer 2012 CAT CAEI 1:01.61 6.31

23 155 97503850 CLIMENT GORBEÑA Lucas 2013 CAT CAEI 1:01.79 6.49

24 100 97504382 DE DANIEL VERDAGUER Ernest 2013 CAT LMCE 1:02.00 6.70

25 99 97502800 VILARO KAMMAN Iago 2012 CAT LMCE 1:02.35 7.05

26 125 97504755 IZQUIERDO ALONDO Lucas 2012 ARA CEC 1:02.47 7.17

27 86 97504366 SANCLEMENT COSTA Hugo 2013 CAT CANMC 1:03.22 7.92

28 122 97503168 ROS LOZANO David 2012 CAT COPOS 1:03.37 8.07

29 110 97504903 SAGUER ANDRE Matias 2012 CAT CAEI 1:03.66 8.36

30 88 97504277 PEÑA JORRO Rodrigo 2012 MAD MITIC 1:04.43 9.13

31 94 97503991 MOGA MADRUGA Pau 2013 CAT CAEI 1:04.52 9.22

32 121 97503896 LIZANDARA CARDELLAC Arnau 2012 CAT GRANUEC 1:04.55 9.25

33 144 97503207 JIMENEZ CARDELL Mauro 2012 ANZ WCAMP 1:04.84 9.54

34 161 97504304 SANITJAS CISNEROS Armand 2012 CAT ALCE 1:04.93 9.63

35 107 97503464 SOLIS HIDALGO Jaime 2013 MAD TECALP 1:05.07 9.77

36 95 97502457 GARNICA PEREZ Pablo 2012 ANZ NEVAD 1:05.09 9.79

37 113 97504305 PAYET MARTINEZ Grau 2012 CAT ALCE 1:05.99 10.69

38 147 97503363 BIOSCA VEGA Aleix 2012 CAT S.C.C 1:06.10 10.80

39 134 97504142 DEL SOLAR MESTRE Santiago 2012 CAT CEVA 1:06.91 11.61

40 163 97503201 RUIZ YARZA Iñigo 2012 MAD TECALP 1:07.38 12.08

41 112 97504147 PUIG MARTI Tristan 2012 CAT CEVA 1:07.41 12.11

42 172 97503931 SAHÚN BERROUET Aimar 2013 ARA CERLR 1:08.09 12.79

43 90 97502920 RAVENTÓS ROCA Iu 2013 CAT S.C.C 1:08.10 12.80

44 98 97503860 CUEVAS ARJO Marti 2013 CAT CEVA 1:08.25 12.95

45 181 97503586 ORDÓÑEZ GÓMEZ Marc 2012 CAT LMCE 1:08.51 13.21

46 145 97503993 SIGUENZA BRETAÑO Marc 2013 CAT CAEI 1:08.88 13.58

47 162 97503005 MIQUEU FERNANDEZ Paul 2012 CAT CANMC 1:09.84 14.54

48 185 97502558 PALAU VIDAL Jan 2012 CAT CAEI 1:10.90 15.60

49 89 97503580 NOGUERAS FABRE Adria 2013 CAT LMCE 1:11.43 16.13

50 138 97504426 MARTINEZ GUTIERREZ Nicolas 2013 MAD MITIC 1:11.44 16.14

51 153 97504872 LACUNZA IRAIZOZ Alejandro 2012 ARA CEC 1:11.53 16.23

52 178 97504141 VICENTE ESPAÑA Alex 2013 CAT CEVA 1:12.25 16.95
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53 133 97502375 APARICIO BLANCO Jorge 2012 MAD MITIC 1:12.72 17.42

54 146 97504302 CONDOMINAS LLORELLA Marc 2013 CAT ALCE 1:12.84 17.54

55 154 97502802 TORRENT MEDAN Gerard 2012 CAT CAEI 1:13.07 17.77

56 114 97505020 SALA MIQUEL Nil 2012 CAT E.E.C 1:14.61 19.31

57 124 97504258 VIDAL GUISASOLA Juan 2013 CYL CONTY 1:14.91 19.61

58 142 97504286 CIFUENTES BOLET Luis 2013 CAT CEVA 1:16.29 20.99

59 157 97503001 FORT SAYOL Bernat 2012 CAT CANMC 1:16.91 21.61

60 111 97504810 ROBLES - Teo 2013 CYL CONTY 1:17.45 22.15

61 179 97503988 CAÑAS COMAS Eric 2013 CAT CEAC 1:18.15 22.85

62 152 97503465 ELZAURDIA RUIZ Guillermo 2013 MAD TECALP 1:18.23 22.93

63 132 97503678 VAN DEN EYNDE SOLIS Carlos 2012 CAB TAJAH 1:18.79 23.49

64 106 97505743 CARDELLACH TORRA Lucas 2013 CAT CANMC 1:18.97 23.67

65 131 97503902 ALDECOA BRINGAS Beltran 2013 ARA CEC 1:23.19 27.89

66 160 97503897 ESPAÑA CALERO Kian 2013 CAT CAEI 1:23.21 27.91

67 91 97505744 THIERFELDER LAREO Tassilo Nicolas 2013 CAT E.E.C 1:25.23 29.93

Ausentes (3)

104 97503894 LE ROY RIART Tomas 2013 CAT CEVA

170 97504788 BERTRAND GONZALEZ Gonzalo 2013 CAT COPOS

190 97502921 RAVENTÓS ROCA Martí 2012 CAT S.C.C

Abandonos (23)

96 97504367 MARTI SALES Nico 2013 CAT CANMC

101 97504198 ESTEBAN UÑA Juan 2013 MAD TECALP

102 97500912 BALLARIN SALVADOR Santiago 2012 ARA CERLR

105 97503907 SANTIRSO LEARRA Iñigo 2012 ARA CEC

117 97505766 RODES AZNAR Oriol 2013 CAT CANMC

123 97502798 OLTRA CAMPAÑA Oriol 2012 CAT LMCE

128 97503833 TIÓ ANGRILL Juan 2013 ARA CERLR

135 97504373 CORTINA GAYA Biel 2013 CAT CANMC

136 97502922 HERRERO CARRANZA Bernat 2012 CAT S.C.C

137 97504143 CEBALLOS BLANCH Max 2012 CAT CEVA

141 97502819 ELZAURDIA RUIZ Iñigo 2012 MAD TECALP

148 97504300 GONZALEZ GARCIA Lucas 2013 MAD MITIC

149 97503175 BORDA SANTAMARIA Alex 2012 CAT CANMC

156 97503556 RODRIGUEZ RUBIO Carlos 2013 MAD MITIC

165 97504391 CAMPOY ROBLES Pol 2013 CAT CANMC

166 97505522 ORCASITAS AZOFRA Peru 2012 CAT COPOS

168 97504358 PELISIER GALLARDO Roman 2013 CAT GRANUEC

174 97503040 RODRIGUEZ MINGA Pol 2012 CAT CAEI

180 97504380 HERNANDEZ ZANNINI Carlos 2012 CAT CANMC

183 97505010 MARQUEÑO PARELLADA Pablo 2013 CAT CANMC
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ALEU JORDI
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL
ARBITRO BELLVER HUGO

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE HUMEDA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

ALONSO JAVI
- A - BARATA TOMAS
- B - ESCALONE JULIA
- C - ARRIOLA DIEGO
- D - FORT JANA

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2040 m
META 1860 m
DESNIVEL 180 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 36
CAMBIOS DE DIRECCION 35
HORA DE SALIDA 10:30
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26è AMICS DE MONTGARRI U10-U12

Audi quattro Cup

GS U12

Resultados
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

184 97502559 PALAU VIDAL Lluc 2012 CAT CAEI

189 97502834 VIOLAN COLOMER Nil 2012 CAT C.E.T

191 97502792 COLLET FERRER Andrin 2012 CAT C.E.T

Descalificados (7)

93 97504236 NIVELA MÉNDEZ Pablo 2013 CAT CEAC

103 97502339 CARRERO ALONSO Diego 2012 ARA CERLR

151 97505789 VIDAL GUTIERREZ Gonzalo 2012 MAD MITIC

164 97503003 ARRONIZ NUÑEZ Pol 2012 CAT TRTeam

171 97502549 PEREZ DOLZ Tomas 2012 ARA CERLR

173 97504260 VIDAL GUISASOLA Pablo 2012 CYL CONTY

175 97504145 GALLARDO GARCIA-AYATS Tomás 2012 CAT CEVA


